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Das Festkomitee zur 750-Jahrfeier

Programm 750 Jahre Mechelgriin 11. - 13.08.2017
ENTWURF (Anderungen vorbehalten)

Freitag 11.08.2017
ca. 19:30 Festzeltdffnung

20:00 Er6ffnung der Festveranstaltung mit Schalmeienkapelle,
Gésten aus Politik und Wirtschaft

danach DJ’s - Oldienight Schénau on Tour

AKTUALISIERTE VERSION!

Samstag 12.08.2017

10:00 - 18:00 MarkstralRe und verschiedene Kinderveranstaltungen
Liebe Einwohner von Mechelgrin, _
13:00 - 15:00 Loopyballturnier
15:00 - 16:00 Modenschau
in unserem heutigen Schreiben méchten wir Euch 16:00 — 17:00 Finale Loopyball und Loppyballe zur freien Nutzung
gerne Uber den aktuellen Stand der Vorbereitungen unserer 19:00 - 20:00 Kottengriiner Trampele
750-Jahrfeier informieren. 20:00 - 02:00 Tanzveranstaltung mit verschiedenen Programmpunkten
Die Festwoche vom 06.08. — 11.08.2017 beginnt mit einem Sonntag 13.08.2017
Festgottesdienst am 06.08.2017 in der Kirche Theuma. 10:00 Friihschoppen
10:00 Feuerwehrwettkampf
In dieser Woche werden in der Scheune eine Ausstellung und 11:00 Traktorentreffen
verschiedene Themenabende stattfinden. 13:00 Familiennachmittag
14:00 Umzug
Das Festwochenende mit vielen Hohepunkten riickt immer Ca. 16:00 Auftritt Kindergarten im Festzelt

ndaher vom 11.08. — 13.08.2017 wird gefeiert!
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Fir die Organisation und Durchfiihrung des Festes haben sich verschiede-

Das Festkomitee zur 750-Jahrfeier

ne Abteilungen unter der Federfihrung des Ortschaftsrats gebildet.

Das Organisationskomitee unserer 750-Jahrfeier besteht aus folgenden Ab-

teilungen und Mitgliedern:

Helmut Zengerling
Tel.: 037463/88313
helmut.zengerling@mechelgruen.de

Steffen Riedel
Tel.: 037463/21275
steffen.riedel@mechelgruen.de

Ursula Trager
Tel.: 037463/77768
ursula.traeger@mechelgruen.de

Holm Uibrig
holm.uibrig@mechelgruen.de

René Turczyk
Tel.: 03746/89476
rene.turczyk@mechelgruen.de

Doreen(Reni) Schmalful
Tel.: 0173/3821564
doreen.schmalfuss@mechelgruen.de

Sindy Gruber geb. Wendler
Tel.: 0170/2066101
sindy.gruber@mechelgruen.de

Benita GenRler
Tel.: 0152/08905554
benita.genssler@mechelgruen.de

Jannette Wendler
Tel.: 0179/1086647
jeannette. wendler@mechelgruen.de

Holger Kempf,
Tel.: 037463/88086
holger.kempf@mechelgruen.de

Thomas Hopf
Tel.: 037463/88765
thomas.hopf@mechelgruen.de

Torsten Kunert
Tel.: 0157/57543314
torsten.kunert@mechelgruen.de

Florian Vieweg
Tel.: 0157/50118502
florian.vieweg@mechelgruen.de

AANA 23201 P

Das Festkomitee zur 750-Jahrfeier

Helft mit, unser Fest zu einem unvergesslichen Erlebnis zu machen
und unterstiitzt uns bitte bei Folgendem:

* Verschénerung unseres Dorfes, Arbeitseinsatze

* Ideen, die zum Gelingen der Veranstaltungen beitragen

* Mithilfe beim Stellen von Bildern fiir unseren Umzug

* Hilfe beim Aufbau, Bewirtschaften und Abbau des Zeltes

* Die am schonsten geschmickten Hauser werden pramiert

Des Weiteren werden noch Unterstiitzer und Sponsoren gesucht!
Wir suchen Unterstiitzer und Sponsoren fiir unsere 750-Jahrfeier. Die Ge-

meinde Neuensalz hat zu diesem Zweck ein Spendenkonto eingerichtet, auf
welches Spenden zur Traditionspflege eingezahlt werden kénnen.

Das Spendenkonto lautet wie folgt:

Zahlungsempfanger: Feuerwehr Forderverein e.V.
IBAN:  DE17 8705 8000 3575 0009 55
BIC: WELADED1PLX

Verwendungszweck: 750 Jahrfeier Mechelgriin

Vielen Dank fiir eure Mithilfe!

Das Organisationskomitee
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